
 

U C H W A Ł A   Nr   137/XV/12 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 6 marca 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 105/XII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. 
 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr  162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457  oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223,poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40  

poz. 230,  Nr 106 poz. 675,  z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777/ i art. 7  

ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U.  

z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. Nr 102  

poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016/  -  Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. Nr 105/XII/11  

w sprawie:  zwolnienia w podatku od nieruchomości  -  § 1 otrzymuje brzmienie: „Zwalnia 

się od podatku od nieruchomości:  

1. grunty i budynki wykorzystywane w celu prowadzenia działalności, o której mowa  

w ustawie - o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz na realizację zadań   

własnych samorządu i zadań zleconych z  zakresu administracji  publicznej,  

2. grunty i budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

3. grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na działalność statutową 

polegającą na świadczeniu zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

4. grunty, budynki i budowle służące do realizacji zadań w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 

 

 

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą od  01 stycznia 2012 roku.  
    

 

 

 

 

      Przewodnicząca 

  Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Maria Sobczak 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zmiana Uchwały Nr 105/XII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. 

następuje w § 1 z powodu zastosowania zwolnienia podmiotowo-przedmiotowego. 

 

W związku z powyższym skreślono w § 1 - „ stanowiące własność lub będące  

w posiadaniu lub trwałym zarządzie instytucji kultury oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych”. 

Po zastosowaniu zmiany zwolnienie w podatku od nieruchomości zawarte w § 1 ma charakter 

zwolnienia przedmiotowego. 


